
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 6»  

(СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат №6»)  

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.09.2019г.                                                                                                                               № 12-пд     

 
«Об утверждении  
Расписания занятий по программам 
 дополнительного общеобразовательного  
общеразвивающего образования  
получателей социальных услуг СПб ГБСУСО 
«Психоневрологический интернат №6» ЦСРИТВ» 

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 №196 

«Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам» и на основании решения 

Педагогического совета  №1 от 18.09.2019г. 

 

1. ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Утвердить расписание занятий на 2019 – 2020 учебный год по программам 

дополнительного общеобразовательного общеразвивающего образования получателей 

социальных услуг СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат №6» ЦСРИТВ,  

в соответствии с  Приложение 1 к настоящему приказу. 

 

1.2. Осуществлять проведение занятий по расписанию в соответствии с Учебным планом 

утвержденным приказом №9-пд от 11.06.2019 г. 

Ответственные: педагоги дополнительного образования. 

 

1.3. Контроль за реализацией расписания занятий в ходе учебного процесса возложить на 

и.о. заведующего социально-реабилитационным отделением СПб ГБСУСО 

«Психоневрологический интернат №6» ЦСРИТВ Н.Я. Ставскую. 

 1.4. Разместить расписание занятий на 2019 – 2020 учебный год по программам 

дополнительного общеобразовательного общеразвивающего образования взрослых  

с ограниченными возможностями здоровья в СПб ГБСУСО «Психоневрологический интернат 

№ 6» ЦСРИТВ на официальном сайте СПб  ГБСУСО «Психоневрологический интернат №6». 

 1.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: копия протокола №1 от 18.09.2019г 

 

 

 

 
И.о. директора СПб ГБСУСО 

«Психоневрологический интернат №6»                                                                       С.А. Денисюк 
 

 

 



Приложение № 1 

к приказу Санкт-Петербургского 

государственного бюджетного стационарного 

учреждения социального обслуживания 

«Психоневрологический интернат № 6» 

от 25.09.2019г. № 12-пд  

 

«СОГЛАСОВАНО» 

И.о. заведующей социально- 

реабилитационным  

отделением СПб ГБСУСО  

«Психоневрологический  

интернат №6» ЦСРИТВ  

______________Ставская Н.Я.                                
«____»__________ 20   г. 

«УТВЕРЖДАЮ» 

И.о. директора СПБ ГБСУСО                    

«Психоневрологический  интернат № 6» 

_________________С.А. Денисюк 

«_______»_____________20    г. 

 

 

 

Расписание занятий 

по общеразвивающим общеобразовательнымпрограммам  

дополнительного образования на 2019 – 2020 учебный год 

 
  Кондрашо

ваН.Г. 
Медведева 

А.В. 
АнисимоваТ.С. Бережная 

Н.Б. 
Магомед

ов А.А. 
Степанова

Е.В. 
  

«Лукомо 

рье» 

«Основы  

вышивки» 

«Кулина

рия» 

«Основы 

комп.  

грам-ти» 

«Чудес-

ный 

квиллинг» 

«Бочче» 
«Аква 

аэробика» 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 10:15 – 11:00 1 уч. гр.    В   

11:15 – 12:00 2 уч. гр.    Ы   
12:00 – 12:45 3  уч. гр.    Х 1 уч. гр.  
12:45 – 13:36 4  уч. гр.    О   

15:00 – 15:45  3  уч. гр.  Инд. зан. Д   
15:45 – 16:30  4  уч. гр.  1 уч. гр. Н   

17:00 – 17:45    2 уч. гр. О   
17:45 – 18:36    Инд. зан. Й   

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

10:15 – 11:00 5 уч. гр.       
11:15 – 12:00 6 уч. гр.       
12:00 – 12:45 7  уч. гр.       
12:45 – 13:36 8  уч. гр.       

15:00 – 15:45  1 уч. гр.  Инд. зан. 1 уч. гр.   

15:45 – 16:30  2 уч. гр.  3 уч. гр. 2 уч. гр.   

17:00 – 17:45    4 уч. гр. 3  уч. гр.   
17:45 – 18:36    Инд. зан. 4  уч. гр.   

С
Р

Е
Д

А
 

10:15 – 11:00 9  уч. гр.       

11:15 – 12:00 9  уч. гр.       

12:00 – 12:45 Инд. зан.     2 уч. гр.  

12:45 – 13:36 Инд. зан.       

15:00 – 15:45  3  уч. гр.  Инд. зан. 5 уч. гр.  1 уч. гр. 

15:45 – 16:30  4  уч. гр.  5 уч. гр. 6 уч. гр.  2 уч. гр. 

17:00 – 17:45    6 уч. гр. 7  уч. гр.   
17:45 – 18:36    Инд. зан. 9  уч. гр.   



Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

10:15 – 11:00 1 уч. гр.       
11:15 – 12:00 2 уч. гр.       
12:00 – 12:45 3  уч. гр.       
12:45 – 13:36 4  уч. гр.       

15:00 – 15:45  Инд. зан. Инд. зан.  1 уч. гр.   

15:45 – 16:30  Инд. зан. 1 уч. гр.  2 уч. гр.   

17:00 – 17:45   2 уч. гр.  3  уч. гр.   
17:45 – 18:36   Инд. зан.  4  уч. гр.   

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

10:15 – 11:00 5 уч. гр. В      
11:15 – 12:00 6 уч. гр. Ы      
12:00 – 12:45 7  уч. гр. Х      
12:45 – 13:36 8  уч. гр. О      

15:00 – 15:45  Д Инд. зан.  5 уч. гр.   
15:45 – 16:30  Н 1 уч. гр.  6 уч. гр.   

17:00 – 17:45  О 2 уч. гр.  7  уч. гр.   
17:45 – 18:36  Й Инд. зан.  8  уч. гр.   

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

10:15 – 11:00 В В В В    
11:15 – 12:00 Ы Ы Ы Ы    
12:00 – 12:45 Х Х Х Х    
12:45 – 13:36 О О О О    

15:00 – 15:45 Д Д Д Д 8 уч. гр.   

15:45 – 16:30 Н Н Н Н 9  уч. гр.   

17:00 – 17:45 О О О О Инд. зан.   
17:45 – 18:36 Й Й Й Й Инд. зан.   

В
О

С
К

Р
Е

С
Е

Н
Ь

Е
 

10:15 – 11:00 В  В В В   
11:15 – 12:00 Ы  Ы Ы Ы   
12:00 – 12:45 Х  Х Х Х   
12:45 – 13:36 О  О О О   

15:00 – 15:45 Д 1 уч. гр. Д Д Д   

15:45 – 16:30 Н 2 уч. гр. Н Н Н   

17:00 – 17:45 О  О О О   
17:45 – 18:36 Й  Й Й Й   

 

 


